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Pojemnik z przykrywką 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik z przykrywką służący do 

przechowywania produktów żywnościowych, szczególnie w lodówkach i zamrażarkach. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać pojemnika z przykrywką, 

przejawiająca się w jego kształcie i właściwościach powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia pojemnik z przykrywką w widoku perspektywicznym, fig.2 - w 

widoku od góry, fig.3 - w widoku od dołu, fig.4 przedstawia pojemnik z przykrywką w 

widoku z przodu, a fig.5 - w widoku od lewego boku. 

Pojemnik ma kształt prostopadłościanu o zaoblonych krawędziach dolnych i 

bocznych i zaoblonych narożach przy podstawie. Krawędzie górne pojemnika są 

wywinięte na zewnątrz i zakończone kołnierzem w niewielkiej odległości od góry i 

prostopadle do ścian bocznych. Kołnierz zaopatrzony jest od strony każdej z czterech 

górnych krawędzi w dwie podłużne symetrycznie usytuowane listwy, stanowiące 

poszerzenie kołnierza. 

Przykrywka ma kształt odwzorowujący kształt przekroju poprzecznego 

pojemnika, a jej obrzeże dopasowane jest do kształtu obrzeża pojemnika tak, że ma 

zaoblone naroża i zagięte krawędzie zachodzące na wysokość zagiętych krawędzi 

pojemnika. Zagięte krawędzie pokrywy tworzą zewnętrzną ściankę rowka, w którym 

umieszczona jest uszczelka . Uszczelka jest ukształtowana tak, że wypełnia zagłębienie 

rowka i dociska do krawędzi pojemnika. Zagięte krawędzie pokrywy na całej swej 

długości z wyłączeniem łukowatych odcinków czterech naroży zaopatrzone są w cztery 

odginane wypusty, z których każdy wyposażony jest w dwa podłużne otwory, każdy 



odpowiadający podłużnej listwie przy kołnierzu pojemnika. Pomiędzy tymi otworami i 

powyżej nich umieszczony jest dodatkowo podłużny otwór. 

Na zewnętrznej powierzchni pokrywki znajduje się płaski występ w postaci 

prostokąta o bokach w większości równoległych do zewnętrznych krawędzi pokrywki, 

przy czym w dłuższych bokach znajdują się symetrycznie usytuowane łukowe 

wklęśnięcia. 



Zastrzeżenie 

Pojemnik z przykrywką o kształcie prostopadłościanu, znamienny tym, że 

prostopadłościenny pojemnik o zaoblonych krawędziach dolnych i bocznych i 

zaoblonych narożach przy podstawie ma krawędzie górne wywinięte na zewnątrz i 

zakończone kołnierzem w niewielkiej odległości od góry i prostopadle do ścian 

bocznych, a kołnierz zaopatrzony jest od strony każdej z czterech górnych krawędzi w 

dwie podłużne symetrycznie usytuowane listwy stanowiące poszerzenie kołnierza, 

natomiast przykrywka ma kształt odwzorowujący kształt przekroju pojemnika 

płaszczyzną poziomą, a jej obrzeże dopasowane jest do kształtu obrzeża pojemnika tak, 

że ma zaoblone naroża i zagięte krawędzie zachodzące na wysokość zagiętych krawędzi 

pojemnika, przy czym zagięte krawędzie pokrywy tworzą zewnętrzną ściankę rowka, w 

którym umieszczona jest uszczelka tak ukształtowana, że wypełnia zagłębienie rowka i 

dociska do krawędzi pojemnika, natomiast zagięte krawędzie pokrywy na całej swej 

długości z wyłączeniem łukowatych odcinków czterech naroży zaopatrzone są w cztery 

odginane wypusty, z których każdy wyposażony jest w dwa podłużne otwory, każdy 

odpowiadający podłużnej listwie przy kołnierzu pojemnika, a pomiędzy tymi otworami i 

powyżej nich umieszczony jest dodatkowo podłużny otwór, jak pokazano na załączonym 

rysunku fig.l do fig.5. 

2. Pojemnik z przykrywką według zastrz.1, znamienny tym, że na zewnętrznej 

powierzchni pokrywki znajduje się płaski występ w postaci prostokąta o bokach w 

większości równoległych do zewnętrznych krawędzi pokrywki, przy czym w dłuższych 

bokach znajdują się symetrycznie usytuowane łukowe wklęśnięcia, jak pokazano na 

załączonym rysunku fig.l i fig.2. 
Pełnomocnik: 



Fig. 1 



Fig. 2 

Fig. 3 



Fig. 4 

Fig. 5 


	PL3051S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


